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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
10-6-2023 - 9:13 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA junioren

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:18.98 +0,78 245 507 36.46 1:18.98

PARA Open

1. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 1:09.05 +0,69 367 748 30.07 1:09.05
2. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 1:01.90 +0,75 509 731 27.93 1:01.90
3. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 1:04.92 +0,80 441 632 29.13 1:04.92
4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:18.98 +0,78 245 507 36.46 1:18.98

Jeugd 1 en 2

1. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 55.89 +0,62 B 692 26.15 55.89
2. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 56.66 +0,67 B 664 26.98 56.66
3. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 56.90 +0,53 B 656 26.80 56.90
4. Cas Verstegen PSV 200500891 57.27 +0,71 R 643 27.06 57.27
5. Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 200500329 59.25 +0,69 581 27.60 59.25

Lars Bulman Blue Marlins 200600125 59.25 +0,57 581 27.29 59.25
7. Joshua Agussalim WVZ 200600153 59.27 +0,69 580 27.50 59.27
8. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:00.77 +0,74 538 28.26 1:00.77
9. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 1:01.33 +0,76 524 28.09 1:01.33

10. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 1:02.32 +0,70 499 28.15 1:02.32
11. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 1:02.79 +0,73 488 28.73 1:02.79

Senioren 1 en 2

1. Michael Smink Blue Marlins 200302169 54.01 +0,67 A 767 25.11 54.01
2. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 200300053 54.24 +0,60 A 757 25.24 54.24
3. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 54.59 +0,47 A 743 25.42 54.59
4. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 54.82 +0,71 A 733 25.53 54.82
5. Luca Janssen HPC - PSV 200403237 55.61 +0,60 B 703 26.27 55.61
6. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 56.79 +0,65 B 660 26.39 56.79
7. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 58.23 +0,63 612 26.87 58.23
8. Marlon Borger PSV 200404817 58.77 +0,72 595 26.81 58.77
9. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 1:00.13 +0,68 556 27.84 1:00.13

10. Sjors Lemmers HZPC 200300555 1:00.64 +0,71 542 28.20 1:00.64
11. Abel te Riele WVZ 200402317 1:00.75 +0,65 539 27.96 1:00.75
12. Piet-Hein Straver PSV 200302527 1:00.89 +0,65 535 26.91 1:00.89
13. Jaime Fais TriVia 200400291 1:02.79 +0,72 488 28.05 1:02.79
14. Thijn Damen PSV 200300973 1:02.82 +0,73 487 27.52 1:02.82
15. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 1:04.92 +0,80 441 632 29.13 1:04.92

Senioren Open

1. Nyls Korstanje HPC - Aqua Novio '94 199901941 52.00 +0,63 A 859 24.14 52.00
2. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 53.66 +0,65 A 782 24.18 53.66
3. Michael Smink Blue Marlins 200302169 54.01 +0,67 A 767 25.11 54.01
4. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 200300053 54.24 +0,60 A 757 25.24 54.24
5. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 54.57 +0,71 A 744 25.53 54.57
6. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 54.59 +0,47 A 743 25.42 54.59
7. Tom Donker PSV 199805711 54.77 +0,64 A 735 25.42 54.77
8. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 54.82 +0,71 A 733 25.53 54.82
9. Luca Janssen HPC - PSV 200403237 55.61 +0,60 B 703 26.27 55.61

10. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 55.89 +0,62 B 692 26.15 55.89
11. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 55.97 +0,61 B 689 26.13 55.97
12. Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub 200100615 56.19 +0,69 B 681 25.75 56.19
13. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 56.55 +0,62 B 668 25.30 56.55
14. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 56.66 +0,67 B 664 26.98 56.66
15. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 56.79 +0,65 B 660 26.39 56.79
16. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 56.90 +0,53 B 656 26.80 56.90
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

17. Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329 56.92 +0,67 R 655 26.31 56.92
18. Cas Verstegen PSV 200500891 57.27 +0,71 R 643 27.06 57.27
19. Emile Dost Borger 200100731 57.88 +0,67 623 26.70 57.88
20. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 58.23 +0,63 612 26.87 58.23
21. Koen Koster HZPC 199900517 58.39 +0,72 607 26.95 58.39
22. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 58.56 +0,56 602 27.42 58.56
23. Marlon Borger PSV 200404817 58.77 +0,72 595 26.81 58.77
24. Bart Muselaers DWK 200100865 59.22 +0,69 582 27.07 59.22
25. Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 200500329 59.25 +0,69 581 27.60 59.25

Lars Bulman Blue Marlins 200600125 59.25 +0,57 581 27.29 59.25
27. Joshua Agussalim WVZ 200600153 59.27 +0,69 580 27.50 59.27
28. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 59.37 +0,59 577 27.81 59.37
29. Jeremiah Vianen PSV 200204961 59.38 +0,61 577 26.66 59.38
30. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 59.55 +0,72 572 27.99 59.55
31. Alexander Nijst Nuenen 200104869 1:00.04 +0,66 558 27.32 1:00.04
32. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 1:00.13 +0,68 556 27.84 1:00.13
33. Robin van Beek ZVL-1886 Center 199704023 1:00.18 +0,70 554 27.89 1:00.18
34. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 1:00.43 +0,66 547 26.92 1:00.43
35. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 1:00.51 +0,71 545 27.83 1:00.51
36. Sjors Lemmers HZPC 200300555 1:00.64 +0,71 542 28.20 1:00.64
37. Abel te Riele WVZ 200402317 1:00.75 +0,65 539 27.96 1:00.75
38. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:00.77 +0,74 538 28.26 1:00.77
39. Piet-Hein Straver PSV 200302527 1:00.89 +0,65 535 26.91 1:00.89
40. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 1:01.33 +0,76 524 28.09 1:01.33
41. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 1:01.90 +0,75 509 731 27.93 1:01.90
42. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 1:02.32 +0,70 499 28.15 1:02.32
43. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 1:02.79 +0,73 488 28.73 1:02.79

Jaime Fais TriVia 200400291 1:02.79 +0,72 488 28.05 1:02.79
45. Thijn Damen PSV 200300973 1:02.82 +0,73 487 27.52 1:02.82
46. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 1:04.92 +0,80 441 632 29.13 1:04.92
47. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 1:09.05 +0,69 367 748 30.07 1:09.05
48. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:18.98 +0,78 245 507 36.46 1:18.98

NG.ZA Noah de Schryver De Dolfijn 200105483


